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از میان خبرها

سیاست

آیت ا... علم الهدی در دیدار با رئیس سازمان 
عقیدتی سیاسی ناجا: 

بعضی ها با کم کاری و خیانت، 
مشکلات کشور را بیشتر می کنند 

نماینده ولی فقیه در استان گفت: متاسفانه بعضی از 
مشکلات ما از داخل کشور است و بعضی ها با کم کاری 
و خیانت، مشکلات کشور را بیشتر می کنند؛ از جمله 
مشــکلات مســکن و معیشــت. بعضی ها هســتند که 
اعتقاد به انقلاب ندارند و کم کاری می کنند که همین 
افراد مشکلات کشــور را زیاد می کنند، ما باید بدانیم 
که دشــمن از کجا بــه ما ضربــه می زند و مشــکلاتی را 
برای ما درســت می کند که در فهمیدن این توطئه ها، 
نیروهــای نظامــی و انتظامی باید پیشــرو باشــند. به 
گــزارش Alamolhoda.com ،آیــت ا... علم الهدی 
در دیدار با حجت الاسلام والمســلمین ادیانی، رئیس 
ســازمان عقیدتی سیاســی ناجا اظهار کرد: ناجا یک 
پایگاه هم برای روحانیت و هم برای جریان های انقلابی 
اســت؛ نیروهای مسلح سرنوشــت انقلاب اسلامی را 
رقم می زنند. امام راحل فرمودند نیروهای مســلح در 
جریان های سیاســی دخالت نکنند، نه این که نسبت 
به جریان های آسیب رسان به انقلاب بی تفاوت باشند 
و باید برای دفاع از انقلاب انگیزه و نظر داشته باشند. 
وی افــزود: نیــروی انتظامی همیشــه پیشــرو در حل 
مشکلات کشور بوده است و برای دشمنان ما در خارج 
از کشور به واسطه همت نیروی نظامی، فضا را طوری 
ایجاد کرده است که کسی جرئت تهدید نظامی کشور 
ایران را ندارد؛ به همین علت دســت بــه دامن توطئه و 
فتنه شدند که خداوند همیشه مستکبران را رسوا کرده 
است. وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: استان 
خراسان از نظر موقعیت جغرافیایی و سیاسی، بسیار 
در منطقه حساســی قرار دارد و متاســفانه یک ســری 
از جریان های قدرت و ثروت هســتند کــه تلاش دارند 
فتنه های مختلفی را در این استان ایجاد کنند که خدارا 
شکر به واسطه هماهنگی دستگاه های مختلف در این 

استان، فتنه ها و توطئه ها راه به جایی نمی برند.

پیام نماینده ولی فقیه در استان به مناسبت 	 
سالروز بازگشت آزادگان

همچنین آیــت ا... علم الهــدی نماینــده ولی فقیه 
در اســتان در پیامی به مناسبت ســالروز بازگشت 
شکوهمندانه آزادگان به کشور، این روز را تبریک 
گفت. به گزارش alamolhoda.com در بخشی از 
این پیام آمده است: »سالروز این روز بزرگ و خاطره 
لذت بخش امت اســلام را به شما آزادگان سرافراز 
و عزیزانتان که امروز در زیر سایه شما قرار گرفته و 
به مقاومت رادمردانه شما در دوران اسارت افتخار 
می کنند، تبریک عرض می کنم و آسمان این کشور 
انقلابی را با درخشش شما ســتارگان مقاومت در 
برابر ظلمــت عوامل اســتکبار در منطقــه، نورانی 

مشاهده می کنیم.«

جانشــین رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد 
در قــرارگاه دانشــگاهی مبــارزه بــا کرونــا گفت: 
برای کنتــرل موج ســوم کرونا که در فصــل پاییز و 
زمستان رخ می دهد، تمهیدات و پیش بینی های 
لازم و امــکان اســتفاده از ظرفیــت تمامــی مراکز 
درمانی فراهم شده اســت. به گزارش ایرنا، دکتر 
شــاپور بدیعی اظهار کرد: در این زمینه از ظرفیت 
تمامی بیمارستان های بخش خصوصی و دولتی، 
درمانگاه ها و اورژانس های بیمارستانی در مناطق 
زیرپوشــش دانشــگاه اســتفاده خواهد شــد. وی 
افــزود: کارشناســان دانشــگاه بــا بیــش از ۶۰۰ 
ساعت کار شبانه روزی ضمن بررسی و تحلیل روند 
نظام ارجاع بیماران کرونایی، ظرفیت و تجهیزات 
مراکــز درمانــی دانشــگاهی و غیردانشــگاهی را 
بــرای ارائه خدمــات بــه بیمــاران ارزیابی کردند. 
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد تصریح 
کرد: طبــق برنامه ریزی هــای انجام شــده در این 
مدت عــلاوه بــر اورژانــس عدالتیان بیمارســتان 
امام رضــا)ع(، اورژانس بیمارســتان های شــهید 
هاشــمی نژاد و فارابــی مشــهد نیــز بــه بیمــاران 
کرونایــی خدمات رســانی خواهنــد داشــت. وی 
گفــت: فعال شــدن 1۰۰ درمانــگاه بــرای ارائــه 
خدمات در ســطح یک و 18 کلینیک در سطح دو 
از دیگر برنامه های پیش بینی شــده در فصل های 
پاییــز و زمســتان اســت. دکتــر بدیعی افــزود: در 
موج دوم شــیوع کرونا، علاوه بر بیمارســتان های 
امام رضا)ع( و شریعتی مشــهد که به عنوان مراکز 
مرجع و ویــژه بیماران مبتلا به کوویــد 19 بودند، 
بیمارســتان های غیردانشگاهی شــامل فارابی، 
هفده شــهریور، امام حســین)ع(، ثامن الائمه)ع( 
و ۵۵۰ تختخوابــی ارتش نیز در ارائــه خدمات به 

بیماران کرونایی فعال شدند.

وضعیت قرمز استان در چندمین هفته پیاپی	 
بهداشــت،  وزارت  ســخنگوی  لاری  دکتــر 
درمــان و آمــوزش پزشــکی نیــز روز گذشــته بــا 

تشــریح آخریــن آمــار شــیوع کرونــا در کشــور 
گفــت: اســتان های مازنــدران، تهــران، قــم، 
گلستان،خراسان شــمالی،اردبیل، اصفهــان، 
البــرز، خراســان رضــوی، کرمــان، ســمنان، 
آذربایجان شــرقی، مرکــزی، یــزد و گیــلان در 
وضعیت قرمز قرار دارند.شــایان ذکر اســت، این 
بــرای چندمین هفتــه پیاپی اســت که خراســان 
رضوی در جمع اســتان های قرمــز کرونایی قرار 

می گیرد.

 روند صعودی کرونا در خراسان رضوی 	 
و 12 استان دیگر

همچنین بــه گــزارش ایســنا، بنابر اعــلام کمیته 
اپیدمیولوژی کووید 19 در تحلیــل روند بیماری 
در هفتــه منتهــی بــه 24 مردادماه کــه در پایگاه 
اطلاع رسانی وزارت بهداشت منتشر شد، در روند 
کشوری بیماری، هر چند موارد ابتلا و مرگ نسبتاً 
بالاست، اما ثبات و تغییرات مختصر افزایشی دیده 
می شــود. روند ثبات با تغییرات مختصر افزایشی 
در دو استان مازندران و فارس مشاهده شد. تصور 
می شود در چهار استان اردبیل، آذربایجان غربی، 
همدان و گیــلان روند ثبــات با تغییــرات مختصر 
و نامنظم اســت. روند صعــودی یا شــروع پیک در 
1۳ اســتان هرمزگان، بوشهر، آذربایجان شرقی، 
 اصفهــان، ســمنان، یزد،کرمان،البرز،خراســان
 رضوی،چهارمحال وبختیاری، قزوین، گلستان و 

تهران دیده می شود.

اخبار

شهرستان ها

بنیاد علوی معین اقتصادی 
شهرستان رشتخوار شد

خاکشــور- در جلســه مثلــث توســعه اقتصــادی و 

فرهنگــی اســتان، بنیــاد علــوی بــه عنــوان معین 
اقتصــاد مقاومتــی شهرســتان رشــتخوار انتخاب 
شد. به گزارش »خراســان رضوی«، در این جلسه 
کــه با محوریــت شهرســتان رشــتخوار و بــا حضور 
اســتاندار برگــزار شــد، تفاهم نامه انتخــاب بنیاد 
علوی به عنوان معین اقتصاد مقاومتی شهرستان 
رشــتخوار به امضا رســید. رزم حسینی اســتاندار 
خراسان رضوی در این جلســه گفت: این که بنیاد 
علوی به عنوان معین اقتصاد مقاومتی شهرستان 
رشتخوار انتخاب شده است، به این معنا نیست که  
دیگر شرکت هایی که در حد و اندازه بنیاد نیستند، 
دیگر نبایــد کاری بکنند بلکه شــرکت های بزرگ 
می توانند حامی و پشــتیبان شــرکت های خرد در 

راستای توانمندسازی باشند.
محسن منصوری مدیرعامل بنیاد علوی نیز در این 
جلسه گفت: بنیاد مســتضعفان تجربه بسیار خوب 
محرومیت زدایی و توانمندسازی در شهرستان قلعه 
گنج را دارد که موردتوجــه مقام معظم رهبری قرار 
گرفته است؛ بر این اســاس در دوره مدیریت جدید 
بنیاد مســتضعفان نیز یکی از ماموریت های اصلی 
و مهم بنیاد، اجرا و توســعه الگوی جامــع آبادانی و 

پیشرفت در مناطق محروم و کم برخوردار است. 

4 واحد فراوری گوگرد در سرخس 
به بهره برداری می رسد

محمودی/ جلسه مثلث توسعه اقتصادی سرخس برگزار 

و در این جلسه اعلام شد که به زودی چهار واحد فراوری 
گوگرد در سرخس به بهره برداری می رسد. به گزارش 
»خراسان رضوی«، استاندار در این جلسه که به صورت 
ویدئو کنفرانس برگزار شــد، گفت: تبدیل منطقه ویژه 
اقتصادی ســرخس به منطقــه آزاد تجــاری – صنعتی 
دوباره در دستورکار مجلس قرار گرفته است. وی افزود: 
دولت تغییرات لازم را در لایحه خــود مربوط به منطقه 
آزاد ســرخس براســاس ایراداتــی که شــورای نگهبان 
گرفته بــود، اعمال کرده اســت. رزم حســینی تصریح 
کرد: با پیگیــری نماینده مردم ســرخس در مجلس به 
نظر می رســد تصویب منطقه ویژه اقتصادی به منطقه 
آزاد، نیاز به ارائه در صحن علنی مجلس برای دریافت 
رای نداشــته باشــد و مســتقیم بــرای تایید به شــورای 
نگهبان ارسال شود. رجبی مقدم فرماندار سرخس نیز 
در این جلســه گفت: از مجموع ۵۶ تفاهم نامه توســعه 
اقتصــادی بخش خصوصــی با اضــلاع مثلث توســعه 
اقتصادی شهرستان که به ارزش 82۶ میلیارد تومان 
به امضا رسیده بود، تاکنون ۳۰۰ میلیارد تومان آن در 
چهار واحد بخش فراوری گوگــرد که بالای 9۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی دارند، هزینه شده  است که با افتتاح 

کامل به عدد ۵۰۰ میلیارد تومان می رسد.

معاون دانشگاه علوم پزشکی مشهد تشریح کرد: 

تدابیر لازم برای کنترل موج سوم کرونا در استان 
وضعیت قرمز خراسان رضوی برای چندمین هفته پیاپی

مردم استان در طرح تابستانه کتاب، 900 میلیون تومان خرید کردند 

رونق کتاب خوانی در رکود کرونایی
ارشــاد  و  فرهنــگ  مدیــرکل 
اســلامی اســتان از اســتقبال 
9 میلیــارد ریالــی شــهروندان 
خراسان رضوی از طرح تابستانه 
کتاب خبــر داد. جعفــر مروارید 
در گفت وگو با تسنیم در حاشیه 
بازدید از اجرای طرح تابســتانه 
کتــاب در پاتــوق کتاب مشــهد 

اظهار کرد: با شیوع کرونا، اصحاب فرهنگ و هنر بیش از دیگر قشرها دچار ضرر 
و زیان شده اند که باید کمک کنیم این ضرر و زیان تا حد امکان جبران شود. وی 
با اشــاره به طرح های فروش کتاب گفت: خوشــبختانه مردم اســتان همواره در 
طرح های خرید کتاب مشارکت خوبی داشــته اند، امسال شرایط ویژه ای وجود 
دارد و همین می طلبد به منظور کمک به حوزه نشر و کتاب فروشی ها و همچنین 

افزایش آگاهی و دانش از این طرح استقبال مضاعفی شود.

رتبه دوم استان در پرفروش ترین های کشور	 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تصریح کرد: خراسان رضوی از 18 
مردادماه که این طرح آغاز شــده اســت، در بخش پرفروش ترین استان از نظر 
کتاب رتبه دوم و در بخش پرفروش ترین استان از نظر فروش رتبه سوم را دارد 
که امیدواریم با افزایش استقبال، رتبه اول را کسب کند. وی افزود: مبلغ کل 

فروش در خراسان رضوی بیش از 9 میلیارد ریال است.  

در خانه بمانیم ، کتاب بخوانیم	 
وی با بیان این که برای تقدیر از تلاش های مدافعان سلامت، »کتاب بخوانیم، 
ایمن بمانیم« به عنوان شعار تابستانه کتاب 99 انتخاب شده است، اظهار کرد: 
در روزهایی که شاهد شیوع بیشتربیماری کرونا هستیم و شعار این است که در 
خانه بمانیم، این در خانه ماندن فرصت مغتنمی برای خواندن کتاب و افزایش 
آگاهی است. مروارید با اشاره به نقش کتاب در افزایش آگاهی و حل مشکلات 
ذهنی مردم به ویژه جوانان افزود: در مشهد، پرسش ها پیرامون زندگی شهری، 
در یک کلان شهر معنوی اســت، کنکاش های  مفهومی درباره زیست شهری 
که الگوی زندگی ایرانی اســلامی را می خواهد محقق ســازد، مطرح اســت. 
کسانی که به دنبال زندگی متدینانه هستند و نیز استانداردهای یک زندگی 
فاخر شهروندی را جست وجو می کنند، مخاطب کنونی ما هستند. وی تصریح 
کرد: جوانان فعلی مثل دو سه دهه قبل سوالات شان روشنفکرانه نیست، بلکه 
سوالات کاربردی دارند، دنبال پاسخ برای مسائل و چالش های روزمره هستند 
و کتاب هایی موفق هســتند که بتوانند این چالش ها را حل کنند و پاسخی به 

مسائل و تجارب عینی داشته باشند.

معاون فرهنگی بنیاد شــهید و امــور ایثارگران 
اســتان گفــت: هــر مــاه بــا برگــزاری کمیتــه 
نام گذاری معابر در شهرداری مشهد حدود 1۵ 
در گفــت و گو با ایرنــا افزود: عــلاوه بر عضویت به نام شهدا نام گذاری می شود. جواد حامدزاده خیابان اصلی و فرعی و کوچه و معبر در این شهر 

بنیاد شــهید و دیگر نهادهای عمومی و دولتی 
متولی در کمیته یاد شده گروهی از کارشناسان 
مرتبط با تاریخ و امــور اجتماعی و فرهنگی نیز 

این کمیته را در تغییر نام معابر یاری می کنند.

معاون بنیاد شهید استان:

ماهانه ۱۵ معبر در مشهد به نام شهدا مزین می شود

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد


